
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

（株）環境アセスメントセンター　高山事務所 5 1,750,000円

（株）静環検査センター　岐阜営業所 7 2,100,000円

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 6 1,800,000円

（株）北陸環境科学研究所 4 1,470,000円

（一財）総合保健センター 欠席

環境未来（株） 3 900,000円

中外テクノス（株）　中部支社 2 640,000円

(有)日本交通流動リサーチ　岐阜事務所 1 落札530,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部管財課

飛環委-50号仕様書番 号 令和 3年10月22日 13時10分

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務
開 札 日 時

令和 3年10月22日 13時20分
業 務 名

入 札 場 所 契約担当部署

業 務 場 所 飛騨市　全域 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

履 行 期 間 令和 3年10月22日 令和 4年 3月18日 立 会 人 管財課長　砂田　健太郎

契 約 金 額 583,000 岐阜県岐阜市大蔵台3-12　リンクス大蔵台101号室
契 約 者

(有)日本交通流動リサーチ　岐阜事務所予 定 価 格 875,000962,500

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

騒音・交通量測定業務　N=1式
面的評価業務　N=1式

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者名簿登載業者より、取扱い業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


